BANCAJA 6 Fondo de Titulizacion de Activos

Informe resumen

31/08/2018
EUR

Fecha:
Divisa:

Fecha constitucion
03/12/2003

NIF
V83829614

Sociedad Gestora
Europea de Titulizacién S.G.F.T

Originador/Cedente Activos
Bankia

Administrador Activos
Bankia

Directores Emisién Bonos
Bankia

Crédit Agricole Indosuez
Dresdner Kleinwort Wasserstein
Morgan Stanley

Aseguradores y Colocadores Bonos
Bankia

Crédit Agricole Indosuez

Dresdner Kleinwort Wasserstein
Morgan Stanley

Fortis Bank

Banc of America

Bear Stearns

CDC Ixis Capital Markets
Tokyo-Mitsubishi International PLC

Agente Pago Bonos
BNP Paribas

Mercado Negociacion
AIAF Mercado de Renta Fija

Registro Contable Bonos
Iberclear

Cuenta Tesoreria
Citibank

Cuenta Amortizacién
Bankia

Préstamo Subordinado
Bankia

Préstamo Gastos Iniciales
Bankia

Permuta Intereses
Credit Suisse International

Depositario Activos
Bankia

Auditores Fondo
KPMG Auditores

Europea de Titulizacion publica el presente informe como

Valores emitidos: Bonos de Titulizacién

Europea de
Titulizacion

Sociedad Gestora de Fondos de Titulizacion

mision de Bonos

Serie Fecha emision Nominal Clase de interés Tipo de Interés Amortizacion Calificacion
Cédigo ISIN Ne bonos (Unitario Bono / Total Serie / %Factor) indice y margen préximo cupén : . i FITC / MOOD / SPOO
Vencimiento Final Préxima
Actual Inicial Fechas de Pago (legal) / frecuencia Actual Inicial
Serie A1 05/12/2003 0,00 100.000,00 Variable 20/05/2005 AAA
ES0312885009 1.300 0,00 130.000.000,00 Euribor 3M+0,110% 20/02/2036 Amortizada Aaa
0,00% (+0,26% desde 20/05/2005) 20.Feb/May/Ago/Nov AAA
20.Feb/May/Ago/Nov
Serie A2 05/12/2003 9.725,18 100.000,00 Variable 0,0000% 20/02/2036 20/11/2018 AAA AAA
ES0312885017 17.836 173.458.310,48 1.783.600.000,00 Euribor 3M+0,250% 20/11/2018 Trimestral "Pass-Through" Aal Aaa
9,73% 20.Feb/May/Ago/Nov 0,000000 Bruto 20.Feb/May/Ago/Nov Secuencial AAA AAA
0,000000 Neto
Serie B 05/12/2003 19.855,59 100.000,00 Variable 0,3310% 20/02/2036 A determinar AA+sf AATA
ES0312885025 1.196 23.747.285,64 119.600.000,00 Euribor 3M+0,650% 20/11/2018 Trimestral “"Pass-Through" Aatl
19,86% 20.Feb/May/Ago/Nov 16,795623 Bruto 20.Feb/May/Ago/Nov Prorrata AA
13,604455 Neto inicio diferido /
Secuencial
Serie C 05/12/2003 19.855,59 100.000,00 Variable 0,9810% 20/02/2036 A determinar Asf BBB-
ES0312885033 468 9.292.416,12 46.800.000,00 Euribor 3M+1,300% 20/11/2018 Trimestral "Pass-Through" Aa2 Baa2
19,86% 20.Feb/May/Ago/Nov 49,777964 Bruto 20.Feb/May/Ago/Nov Prorrata AA BBB
40,320151 Neto inicio diferido /
Secuencial

Total

206.498.012,24

2.080.000.000,00

da media y amortiza

os) estimadas segun

ferentes hipote:

e % de tasa constante de amortizaci

pada o prepago (TACP)

% TACP Mensual 0,17 0,25 0,34 0,43 0,51 0,60 0,69
% TACP Anual equivalente| 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00
Serie A2 Con Vida media Afos 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
amortizacion Fechg 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018
opcional * Amort. final Afos 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
Fecha 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018
Sin Vida media Ados 5,11 4,92 4,74 4,57 4,40 4,25 4,10
amortizacion Fechg 28/09/2023 20/07/2023 15/05/2023 13/03/2023 13/01/2023 18/11/2022 25/09/2022
opcional * Amort. final Afos 14,76 14,76 14,76 14,76 14,76 14,76 14,76
Fechal 20/05/2033 20/05/2033 20/05/2033 20/05/2033 20/05/2033 0/05/20: 0/05/203:
Serie B Con Vida media Afos 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
amortizacion Fecha 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018
opcional * Amort. final Afos 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
Fecha 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018
Sin Vida media Afios 5,11 4,92 4,74 4,57 4,40 4,25 4,10
amortizacion Fechgl 28/09/2023 20/07/2023 15/05/2023 13/03/2023 13/01/2023 18/11/2022 25/09/2022
opcional * Amort. final Afos 14,76 14,76 14,76 14,76 14,76 14,76 14,76
Fechal 20/05/2033 20/05/2033 20/05/2033 20/05/2033 20/05/2033 0/05/20: 0/05/203:
Serie C Con Vida media Afos 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
amortizacion Fecha 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018
opcional * Amort. final Afos 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
Fech: 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018 20/11/2018
Sin Vida media Afios 5,11 4,92 4,74 4,57 4,40 4,25 4,10
amortizacion Fechgl 28/09/2023 20/07/2023 15/05/2023 13/03/2023 13/01/2023 18/11/2022 25/09/2022
opcional * Amort. final Afos 3 14,76 ) 3 14,76 14,76 14,76
Fechal 20/05/2033 20/05/2033 20/05/2033 20/05/2033 20/05/2033 20/05/2033 20/05/203:

* Ejercicio de amortizacin anticipada opcional cuando el saldo vivo de los activos titulizados sea inferior al 10% del saldo vivo inicial,
Hipotesis de morosidad y fallidos de los activos titulizados: 0%.

Mejora de crédito y otras operaciones financieras

Mejora cred| (mMC)

Clase A 84,00%
Serie A1 0,00%
Serie A2 84,00%

Serie B 11,50%

Serie C 4,50%

Emision de Bonos

Fondo de Reserva 10,07%

to a la ir

Actual
% MC

173.458.310,48 26,07%  92,00%
0,00 6,25%
173.458.310,48 85,75%
23.747.285,64 14,57% 5,75%
9.292.416,12 10,07% 2,25%

206.498.012,24
20.800.000,00 1,90%

en el Folleto Ir

A la emisién
% MC
1.913.600.000,00 9,90%
130.000.000,00
1.783.600.000,00
119.600.000,00 4,15%
46.800.000,00 1,90%

2.080.000.000,00

39.520.000,00

Otras operaciones financieras (actual)

Activo

Cuenta de Tesoreria

Cuenta de Amortizacion
Ppales. cobrados ptes de ingreso
Ints. cobrados ptes de ingreso

Pasivo

Disponible

Préstamo Subordinado L/P
Préstamo Subordinado C/P
Préstamo Gastos Iniciales L/P
Préstamo Gastos Iniciales C/P

Deposito en garantia permuta

COG*
Efectivo
Valores

* Cantidad Objeto de Garantia a favor del Fondo

de la Emision de Bonos del presente Fondo de Titulizacion.

Unicamente la informacion comunicada por Europea de Titulizacion, en virtud de lo establecido en el Folleto Informativo, se considerara valida a los efectos de publicidad y difusién frente a terceros.

Informacion adicional

Europea de Titulizacion: C/ Lagasca, 120 - 28006 Madrid & +34 9141184 67 <& +34 914118468 = www.edt-sg.es [< info@edt-sg.com
Registro oficial CNMV: C/ Edison, 4 - 28006 Madrid & +34 91585 1500 = www.cnmv.es

Importe

0,00

Saldo  Interés

21.882.622,28 -0,319%
0,00
256.235,16
11.437,58

Saldo Interés

20.800.000,00
0,00
0,00
0,00

5,645%

Depositado

0,00
0,00
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=

Activos titulizados: Pré ios

(PHSICTHSs)

Europea de
Titulizacion

Sociedad Gestora de Fondos de Titulizacion

Numero

Principal
Pendiente vencimiento
Medio
Minimo
Maximo
Interés nominal
Medio ponderado
Minimo
Maximo
Vencimiento final
Media ponderada (meses)
Minimo
Maximo
indice de referencia (distribucion por principal pendiente de vencimiento)

EURIBOR/MIBOR a 3 meses

EURIBOR/MIBOR a 1 afio

EURIBOR/MIBOR a 1 afio (M. Hipotecario)

M. Hipotecario Cajas de Ahorro

M. Hipotecario Conjunto de Entidades

Tipo Activo Referencia Cajas Ahorro (Indicador CECA)

Mes actual Ultimos

3 meses
Tasa mensual constante 0,27% 0,39%
Tasa anual equivalente 3.21% 4,57%

Actual A la constitucién
6.303 27.536
207.677.873,78 2.080.009.215,99
32.949,05 75.537,81
0,00 0,09
175.988,79 348.106,76
0,82% 3,57%
0,00% 2,25%
3,38% 7,38%
127 263
01/09/2018 24/01/2004
12/08/2033 10/08/2033
0,47% 0,53%
0,00% 1,89%
91,84% 87,65%
0,00% 9,87%
7,69% 0,00%
0,00% 0,07%
Ultimos Ultimos Historica
6 meses 12 meses
0,35% 0,36% 0,68%
4,17% 4,18% 7,84%

Principal pendiente de vencimiento / valor tasacion (P/VT)

% PNT

8,29
16,29
25,59
35,55
45,37
55,51
65,48
75,59
85,56
95,04

78,00
0,00

Actual A la constitucién
% Cartera % PIVT % Cartera

0,01-10% 2,79 7,03 0,06
10,01 - 20% 9,72 15,84 0,49
20,01 -30% 15,36 25,03 1,35
30,01 -40% 19,56 35,37 2,69
40,01 - 50% 24,48 45,31 4,79
50,01 - 60% 28,01 54,32 7,23
60,01 -70% 0,08 60,13 11,29
70,01 - 80% 16,91
80,01 - 90% 23,24
90,01 - 100% 31,94
Medio ponderado 38,86

Minimo 0,00

Méximo 60,23

99,99

istribucion geografica

Andalucia

Aragon

Asturias

Canarias
Cantabria
Castillay Leon
Castilla-La Mancha
Catalufia
Comunidad Valenciana
Extremadura
Galicia

Islas Baleares

La Rioja

Madrid

Murcia

Navarra

Pais Vasco

Actual

2,57%
0,94%
0,07%
3,67%
0,03%
0,70%
3,23%

10,38%

52,44%
0,03%
0,36%
4,13%
0,24%

17,63%
1,59%
0,60%
137%

Ala
constitucion

2,26%
0,80%
0,04%
3,27%
0,07%
1,19%
2,59%
8,69%

Morosidad actual

i 9
Antigiedad Numero de Deuda vencida impagada Deuda pendiente de Deuda total 7 Deuda To{al
activos vencer / Valor tasacion
Principal Intereses Otros Total % %
Impagados
De>0 a 156 39.624,48 3.233,62 0,00 42.858,10 1,83 5.674.920,43 5.717.778,53 44,61 34,13
De>1 a 17 7.841,31 713,70 0,00 8.555,01 0,37 629.730,63 638.285,64 4,98 38,02
De>2 a 1" 10.607,31 912,17 0,00 11.519,48 0,49 475.127,77 486.647,25 3,80 39,39
De >3 a =6 Meses 16 20.869,53 1.256,77 0,00 22.126,30 0,95 353.560,36 375.686,66 2,93 30,16
De>6 a <12 Meses 16 33.903,82 2.767,69 0,00 36.671,51 1,57 388.328,63 425.000,14 3,32 2545
De = 12 a < 18 Meses 9 49.356,71 4.356,39 0,00 53.713,10 2,30 382.529,66 436.242,76 3,40 27,52
De = 18 a < 24 Meses 5 16.585,57 1.374,12 0,00 17.959,69 0,77 65.706,77 83.666,46 0,65 25,19
De = 2 Afios 93 1.817.598,02 326.814,61 0,00 2.144.412,63 91,73 2.509.530,53 4.653.943,16 36,31 43,69
Subtotal 323 1,996,386,75 341.429,07 0,00 2.337.815,82 100,00 10.479.434,78 12.817.250,60 100,00 36,46
Dudosos (subjetivos)
De = 18 a < 24 Meses 1 34.298,06 537,98 0,00 34.836,04 12,37 0,00 34.836,04 12,37 27,53
De = 2 Afios 7 232.758,43 14.081,67 0,00 246.840,10 87,63 0,00 246.840,10 87,63 27,59
Subtotal 8 267,056,49 14.619,65 0,00 281.676,14 100,00 0,00 281.676,14 100,00 27,58
Total 331 2.263.443,24 356.048,72 0,00 2.619.491,96 10.479.434,78 13.098.926,74 36,21
to alair en el Folleto Ir de la Emision de Bonos del presente Fondo de Titulizacion.

Unicamente la informacion comunicada por Europea de Titulizacion, en virtud de lo establecido en el Folleto Informativo, se considerara valida a los efectos de publicidad y difusién frente a terceros.

Informacion adicional

Europea de Titulizacion: C/ Lagasca, 120 - 28006 Madrid & +34 9141184 67 <& +34 914118468 = www.edt-sg.es < info@edt-sg.com
Registro oficial CNMV: C/ Edison, 4 - 28006 Madrid & +34 91585 1500 = www.cnmv.es



